
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 111»

П Р И К А З

09.04.2018 n-оСЭ Д-059-01-10-108

гО зачислении в первый класс сп 
1 сентября 2018 года

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации «Об утверждении порядка приема граждан на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования» от 22 января 2014 г. № 32, на основании Правил 
приема обучающихся в МАОУ «СОШ № 111» г. Перми, заявления родителей 
(законного представителя) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс с 1 сентября 2018 года

1. Рудакова Константина Станиславовича
2. Азимбаева Артёма Раисовича
3. Дюкова Валерия Михайловича
4. Бокк Константина Денисовича
5. Шумкова Максима Александровича
6. Самоделкина Егора Сергеевича
7. Понятова Михаила Григорьевича
8. Коптева Матвея Антоновича
9. Вдовину Карину Николаевну
10. Трошева Кирилла Павловича
1 ЕМошковскую Ольгу Александровну 
12.Патокину Полину Леонидовну

Директор школы Г.В.Мошева

СЭД-059-01-10-108 09.04.2018


